
19/07/2024, 13:07 SEI/IFRO - 2345756 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2494469&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL

DO EDITAL N° 24/2024/COL-CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.014496/2023-46
DOCUMENTO SEI Nº 2345756

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL DE SELEÇÃO DE
COLABORADORES PRESTADORES DE SERVIÇO PARA  OFERTA DE CURSOS DE FORMAÇÃO

INICIAL E/OU CONTINUADA (FIC) 2024 NA MODALIDADE À PRESENCIAL NO PROGRAMA
BOLSA FORMAÇÃO DO MULHERES MIL NO AMBITO DO IFRO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE RONDÔNIA (IFRO), em
atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II,  torna público Homologação das
Inscrições e Resultado FINAL do edital de seleção de Bolsistas na Função de Colaboradores APOIO
ADMINISTRATIVOS dos Cursos de Formação Inicial e Continuada do Programa Bioeconomia na
Amazônia Legal, de acordo com as disposições a seguir.

 
1. GESTOR/APOIO CONTÁBIL FINANCEIRO

Ordem Candidato Pontos Situação
1º SILVANO ALVES DA FONSECA 58 Classificado (a)
    
 
 

2. GESTOR/APOIO ACADÊMICO

Ordem Candidato Pontos Situação
1º MAYUMA MARTINS SANTANA 113 Classificada

 MARLENE GONÇALVES OLIVEIRA  
DESCLASSIFICADO: Não atende os
requisitos de formação e experiência para
atendimento às funções

 

3. APOIO ADMINISTRATIVO 

Ordem Nome Pontos Situação
1º KELLY VIEIRA CORDEIRO 09 Classificado (a)

 

4. APOIO LOGÍSTICO

Ordem Nome Pontos Situação
 NÃO HOUIVE INSCRITO  NÃO HOUVE INSCRITO

 

Critério de desempate conforme edital.

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/07/2024



19/07/2024, 13:07 SEI/IFRO - 2345756 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2494469&infra_siste… 2/2

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Aparecida Costa Oliveira, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 19/07/2024, às 14:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2345756 e o código
CRC C3799213.

 

Referência: Processo nº 23243.014496/2023-46 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 2345756

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

